
Uchwała Nr XXII/486/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 15 lipca 2004 roku

 

w sprawie wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
projektu pn. „Tworzenie stref bezpieczeństwa poprzez system monitoringu wizyjnego
Miasta Jastrzębie Zdrój"

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Upoważnić Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój do wystąpienia z wnioskiem o udzielenie
dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację projektu pn.
„Tworzenie stref bezpieczeństwa poprzez system monitoringu wizyjnego Miasta
Jastrzębie Zdrój".

 

§2

Miasto Jastrzębie Zdrój zabezpieczyło środki na lata 2004-2005 na współfinansowanie



projektu. o którym mowa w § 1 w wysokości 250 560 zł.

 

§3

Środki, o których mowa w § 2 zostały ujęte w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym
Miasta Jastrzębie Zdrój na lata 2004-2008 na zadaniu pn. „Monitoring wizyjny miasta".

 

§4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

§6

Traci moc uchwała nr XXI/466/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 24 czerwca
2004 roku w sprawie wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego projektu pn. „Tworzenie stref bezpieczeństwa poprzez system
monitoringu wizyjnego Miasta Jastrzębie Zdrój".

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 21.07.2004 11:02
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek



Data ostatniej aktualizacji: 21.07.2004 11:10
Liczba wyświetleń: 255


